Brugita, e Barisone de Illa, Consiglieri di Villa

di Chiesa, di lire 500 di alfonsini, a saldo di

lire 1300 per luizione del censo di lire 130 annue,

dovuto da detta .Villa, come da instrumenta dei

16 marzo 146:,- e di lire m e soldi 4 a saldo

interessi.

nam av agosto.

(Dall’originale, esistente nell’Archivio Comunale d’lglesiu).

Apoca e cancellaciò del censal de cxxx lliures

de pensiò e mil ccc de proprietat, fermada per

Madona violant Scamada als consellers e univer

sitat de Vila de Sglesies

Sit omnibus notum, quod ego Yolans, uxor re

licta honorabilis Juliani Scamado quondam habita

trix castri callari , confiteor et in veritate recognosca

vobis honorabili Johanni Gessa, juliano Scarxoni,

Dominigo De Fanni absenlibus, Anthonio Brugita,

et Barisoni de Illa resentibus, consilliariis anno

I presenti universitatis Ville Ecclesiarum de Sigerrov

quod nomine et pro parte universitatis ejusdem

civitatis dedistis, solvistis, luistis et quitastis michi

ad meam omnimodam voluntatem inanualitcr nu

merandoa per manus videlicet honorabilis Jacobi

de Santmarti et Rogerii Angey, collectorum colte

dicte Civitatis, videlicet ex una manu omnes illas

quingentas libras monete alfonsinorum nunc curren

tium, mihi restantes ad complementum quitamenti

seu redemptionis illarum mille trescentarum libra

rum monete predicte, pro quibus seu quarum prccio

universitas dicte civitatisj seu sindici et consiliarii

ejusdem , michi et- meis vendiderunt, instrumenta

tamen gracie redimendi mediante, centum triginta

libras monete antedicte censuales, annuales, ren

dales, pensionales et perpetualesi dandas, solvendas

atque tradendas (2) michi et meis per universitatem

eandem annis singulis die sexta decima mensis mar

cii , prout constat, instrumenta dicti censualis niortui,

confecto in castra Calleri, in posse magnifici Jo

hannis cuarau notarii publici , die sexta decima

mensis marcii, anno a Nativitute Domini millesimo

quadringentesimo sexagesimosprimm Et ex alia ma

nu dedistis et solvistis michi ad meam voluntatem

numerando omnes illas viginti duas libras et quatuor

solidos , que per jam dictam universitatem michi

debebantur ratione pensionis debile et restantis ad

complementum omnium pensionum michi solven

darum usque in presentem diem debitarumj de

quibus vobis et eisdem consiliariis jam singulis annis

(1) A tergo, da mano contemporanea.

(9) Questa pergamena è in più luoghi forata e corrosa; suppliamo

in corsivo le lettere mancanti.

albarana tradidi Et ideo renunciando exceptioni

quantitatum peccuniarumque predictarum, sicut pre

diciturp non habitarum et non receptarum, et doli

mali, et actioni in factum, facio vobis nomine dicte

universitatis fieri de quantitatibus prescriptisj michi,

ut predicitur, solutis et traditis, pnesens apocbe,

redemptionis , quitacionis et luycionis instrumentum,

et quantitatis predicte solucionis pensionis, in testi

monium premissorum ac bonum et perpetuum finem,

et pactum de proprietate et pensionibus ejusdem,

de ulterius non petendo seu de non agendo, val

latum stipulaciane sollempni. Nichilominus absolvo,

diffino et remitto vobis et dicte universitati ac sin.

gulares ejusdem omnes actionesj questiones, peti

ciones et demandas, quas ego et mei possem seu

possent facere , movere seu intemptare contra di

ctam universitatem et singulares ejusdem ratione

prescriptarum quantitatum, tam ratione dictarum

mille trescentarum librarum precii et proprietatisl

quam omnium pensionum usque in presentem diem

sequtarum michi solutarum et traditarum terminis

et locis debitis. Hanc autem absolucianema diffi

nicionem quitacionem et liberacionem facio vobis

dictis hanorabilibus consiliariis nomine universitatis

predicte et eidem universitati , sicut melius dici

potest et intelligi ad vestri vestrorumquegsalva

mentum, sanum et bonum etiam intellectum ln

super convenio et promitto vobis jam dicto nomine

et universitati jam dicte , quod presentem absolurio

nem , diffinicionem1 quitacionem et liberacionem, et

omnia alia supradicta, semper rata, gra ta, valida atque

firma ego et mei benebimus, habebimus et obser

vabimus, et in aliquo non contra faciemus vel ve

niamus directe vel indirecte modo quocnmque, iure,

causa, vel etiam ratione. Et volo, quod predictum

instrumentum censualis et apocha ac tercii scriptura

ejusdem censualis sint casa (i), vana, irrita atque

nulla et nullius efficacie seu valoris; nam ego cum

presenti canoello, irrito, cassa et annullo, ita quod

michi nec meis prodesse nequeat , nec vobis aut

vestris et dicte universitati et singularibus presen

tibus et futuris abesse ullomado possit, nec in

judicio seu extra eidem fides aliqua valeat adhiberi.

lnjungendo cum hoc publico instrumenta , vicem

epi‘stole quoad hec in se gerontis, quibuscumque

scriptoribus seu notariis, in posse quorum note sive

scriptura predicti cens-nulis existant, quatenns, ad

solam presentis instrumenti hostensionem, notam

‘ipsius‘inatmmenti, et apocham ejusdemj et etiam

quascumque scomunicacionis tercii scripturas sive